[image: Описание: OR50000]
ПЕРВОМАНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МАНСКОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

28.09.2023                                    п. Первоманск                                № 39/32-р

Об избрании заместителя председателя
 Первоманского сельского Совета депутатов
             В соответствии с Федеральным Законом № 131- ФЗ от 06.10.2003 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и рассмотрев вопрос об избрании председателя Первоманского сельского Совета депутатов, проведя процедуру открытого голосования, Первоманский сельский Совет депутатов РЕШИЛ:
1. Избрать заместителем председателя Первоманского сельского Совета депутатов: Чубарова Александра Анатольевича, на непостоянной основе.

2. Решение опубликовать в официальном информационном бюллетене «Ведомости Манского района».

3. Решение вступает в силу с момента его принятия.

Председатель Первоманского
сельского Совета депутатов                                             С. В. Коромыслов

Глава сельсовета                                                               Т. А. Краснослободцева

image1.jpeg